
O hali
W  związku  z  zakończeniem  kolejnej  dużej  inwestycji,  dnia
1.07.2016 r. miał miejsce wyjątkowy dla społeczności naszej
gminy dzień, tj. otwarcie nowej hali widowiskowo – sportowej w
Mroczy. Ponad rok wcześniej, tj. 18.06.2015 r. w fundamenty
hali  wmurowany  został  kamień  węgielny.  Hala  widowiskowo  –
sportowa  jest  znakomitym  uzupełnieniem  tworzonej  na
przestrzeni ostatnich lat bazy sportowej. Całkowita wartość
inwestycji wyniosła ponad 10 milionów zł i możliwa była do
realizacji  przez  samorząd  Gminy  Mrocza  dzięki  otrzymanemu
dofinansowaniu z Ministerstwa Sportu i Turystyki w wys. 4,5
mln zł, Województw Kujawsko- Pomorskiego – 2,2 mln zł oraz
Powiatu Nakielskiego, który dofinansował zadanie kwotą 370 tyś
zł. Obiekt ten, o wymiarach 30 na 45 metrów i wysokości 12
metrów, posiada miejsca siedzące dla 211 widzów oraz rozsuwaną
dodatkowo widownię dla 150 osób. Wymiary hali pozwalają na jej
podział na trzy boiska o wymiarach 15 na 24 metry. Obiekt
zapewnia możliwość organizacji imprez jak Mistrzostwa Polski w
Podnoszeniu Ciężarów oraz turniejów międzynarodowych w innych
dziedzinach  sportu.  Spełnia  wszystkie  wymogi  niezbędne  do
organizacji tego typy przedsięwzięć. Kubatura obiektu to 21
840 m3, natomiast powierzchnia użytkowa wynosi 2 746 m2. W
godzinach od 8-16 użytkowana jest przez Szkołę Podstawową im.
Wojska Polskiego w Mroczy na zajęcia wychowania – fizycznego.
Część hali – sala o powierzchni 276 m2 z 12 pomostami dla
zawodników, użytkowany jest przez Miejsko – Gminny Ludowy Klub
Sportowy „TARPAN” Mrocza. Jest to wyodrębniony segment hali
przystosowany  do  treningów  podnoszenia  ciężarów,  stanowiący
Ośrodek  Przygotowań  Olimpijskich,  którego  utrzymanie
współfinansowane jest przez PZPC. W hali znajduje się również
pomieszczenie  restauracyjno  –  barowe  oraz  sala  do  zajęć
korekcyjnych. Część pomieszczeń jest klimatyzowana.
Obecnie  hala  jest  wynajmowana  przez  kluby  sportowe  do
prowadzenia treningów z rożnych dyscyplin sportu, ale także
przez osoby prywatne. Odbywają się w niej wówczas zajęcia
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sportowe i rekreacyjne. Można wynajmować całe boisko lub jego
część.
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